BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Số:           /TB-ĐHV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
Nghệ An, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO
Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh
giáo sư, phó giáo sư năm 2025

Căn cứ Công văn số 22/HĐGDNN ngày 03/3/2025 của Hội đồng Giáo sư nhà nước về việc thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025, Trường Đại học Vinh thông báo Lịch xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025, cụ thể như sau:
1. Ngày 21/4/2025: hạn cuối cùng ứng viên đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025 tại Phòng Tổ chức Cán bộ, Trường Đại học Vinh (có mẫu đăng ký gửi kèm);
2. Từ ngày 30/5/2025 đến ngày 12/6/2025: tập huấn công tác xét đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư;
3. Ngày 30/6/2025: hạn cuối cùng ứng viên nộp hồ sơ đăng ký xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025 tại Phòng Tổ chức Cán bộ, Trường Đại học Vinh; hạn cuối cùng ứng viên gửi Bản đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh lên Trang thông tin điện tử của Hội đồng Giáo sư Nhà nước (http://hdgsnn.gov.vn);
4. Từ ngày 01/7/2025 đến ngày 22/7/2025: Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Vinh xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025;
5. Ngày 06/8/2025: hạn cuối cùng Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Vinh nộp cho Văn phòng Hội đồng Giáo sư nhà nước báo cáo kết quả xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025 (gồm hồ sơ, tài liệu xét của Hội đồng và Hồ sơ của ứng viên,… theo quy định).
Các thông tin cụ thể về việc xét công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2025, ứng viên có thể tìm hiểu tại website của Hội đồng Giáo sư nhà nước (http://hdgsnn.gov.vn) hoặc tại website của Trường Đại học Vinh (http://hdgscs.vinhuni.edu.vn); hoặc liên hệ trực tiếp TS. Nguyễn Thị Xuân Lộc – Phó Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ; điện thoại 0915.001281.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Các đơn vị trong trường;
- BBT website, iOffice;
- Lưu HCTH, TCCB.
	HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Huy Bằng

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG  KÝ XÉT ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2025
	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Giới tính
	Chức danh, học hàm, học vị
	Đăng ký xét đạt tiêu chuẩn chức danh
	Ngành/Chuyên ngành
	Đăng ký Hội đồng ngành/liên ngành
	Điện thoại, email

	1.

	Nghệ An, ngày ..... tháng ..... năm 2025
NGƯỜI ĐĂNG KÝ